gy N, ' DETERMINAZIONE. DEL RESPONSABILE
g 2 del V- Settore
0l

Lavori pubblici
4%,40&"“@‘0&"

n l qg del r._ 1 FEBl 2023
Citta di Modica

OGGETTO: Rettifica:determinazione n. 164 del 26.01.2023.

IL RESPONSABILE DEL V SETTORE
Premesso:
che con determinazione n. 2349 del 19.11.2021 sono stati aggiudicati i lavori relativi al “Progetto
per la realizzazione di un accesso carrabile sulla strada comunale Michelica —~ Masebio —
Calicantoni verso Iarea della Zona artigianale risetvata al mattatoio comunale” all’Impresa Alma
Group. stl con sede a Modica in via Giulio Romano n. 3 PIVA 01683540882. con il ribasso ‘del
33,3333%;
che con contratto dell® 1,02.2022 rep. n. 16072 1 lavori suddetti sono stati appaltati all’Imptesa
Alma-Group srl sopra generalizzata; '
che per la prosecuzione dei lavori & necessario lo spostamento dell’impianto elettrico costituito da
dué pali siti in via Michelica — Masebio — Calicantoni;
che in data 29.12.2022 con nota prot. n. 63273 I' E =~ Distribuzione S.P.A. ha trasmesso il
preventivo di € 7.532,40 IVA compresa per effettuare lo spostamento deil’impianfa elettrico sopra
-descritto;
-che con determinazione n. 164 del 26.01.2023 & stata impegnata la somma.occorrente;.
che per méroerrore-nella predetta determinazione & stato indicato un CIG erato;
che con la determinazione n. 2712 del 26.07:2022 il Commissario Straordinario: ha conferito: al.
sottoscritto I’incarico di Responsabile del V Settore;
Visto il D.Lgs. n. 50/2016;
Vista'la L.R. 48/91;
Visto 'O.R.E.L,;

DETERMINA
1. Direttificare’il CIG citato nella determinazione n. 164 de] 26.01.2023 cosi come di seguito
riportato; ZD3373E677;

2. Di demandare al Responsabile del 11 ‘Settoré I'adozione di futti gli atti esecutivi del




presente provvedimento;

3. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito:web dell’Ente.

t

* »
4 a
L’Istruttdre Amministratjvo. -
Giuseppina Giardina
g %f WLL-‘-LL
- Il Responsabile
Ing. Francesco Paolino
*
i
¥ 1
3
|
|
3 . J
|
+ 1 . . ‘
|
|
¥ 4 s :
t . .
) 3 ¥ )
o .k ¥ v
i
. ¢
H i . * ¥
R K
* H H v r




SERVIZIO FINANZIARIO

-

*'jn’ik«} zﬁéﬁ: ﬁm"ﬁ"{;"“’?‘:z LT B SO TR T BTE R, T A e N B __g-z;;.-;n
[ T TS TAZIONE DELEA'COPERTURAFIN
Si attesta ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000 la copertura ﬁnanzmna della
spesa ‘in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o-in relazione |
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzion€ dei
1segueiiti impegni contabili, regolarmerite registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1,-del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267: ,
[ Tmpeghozs: R DAt FIMPOrt0 Sa . flﬁigﬁgﬁtﬁlCapltolo< i iESereizio s

f IEsA oOrA

Modica, @\ tO?/‘ %)
@ Q 11 Respfnsabile del gefvizid) finanziario

Con. il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151,.comma 4, del d.Lgs. 18-agosto 2000, 1. 267..

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto-per i controlli € riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15:
- 2 FEB. 7023 al 17 FEB. 2023 ,-ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

aln.

Modica,,

11 Responsabile della pubblicazione A




